MESA DA

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  2o 38
DE  j_3±0j24  F3R

VO2C3. COfl\

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO A •NSO
Estado da Bahia

Gabinete o Vereador Mareold Darrifiell

INDICAÇÃO N°. 209 / 2021

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Ao limo. Sr. Marcus Benício

Foltz Cavalcante — Secretário de lnfraestrutura de Transporte, Energia e Comunicação do

Estado da Bahia, que sejam otimizados os meios necessários para fazer a instalação de uma

lombada eletrônica na rodovia BA 210, nas imediações do Supermercado Smart, Bairro

Tancredo Neves li, nesta urbe, conforme anexo.

A presente propositura se dá pelo fato de que na localidade estão acontecendo muitos

acidentes por conta dos veículos que não respeitam as leis de trânsito, principalmente no que se

refere a trafegar em alta velocidade.

Sala das Sessões em 31 de Agosto de 2021

.9C31fia(49—  n'airco 	aniel Melo Alencar
- Vereador -

OT. Pt
de 20W Ui _

s:r.911•

Anexos

	00000001
	00000002
	00000003